

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	95	95	0	84	7	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	99	14	4	0	0	0
из них женщин	60	60	0	50	10	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / АУП</b>																							
292	Заместитель генерального директора - директор филиала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Заместитель директора по сбыту и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

294	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Начальник отдела по сбыту и контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Экономист отдела по сбыту и контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Экономист по сбыту и контролю по работе с дебиторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Инженер по ОТ и ПБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Секретарь директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Автотранспортный участок**

312	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Машинист экскаватора 5 разряда (Volvo, г/н TH 7064)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390945 г/н М 158 ВХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390945 г/н М 158 ВХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Водитель легкового автомобиля 4 разряда (УАЗ-390945 г/н Р 815 НХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Тракторист (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

321	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	да	нет	да	нет	да
322	Уборщица служебных помещений (2 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Медицинская сестра (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / Тепло-энергетическое хозяйство</b>																							
324	Начальник ТЭХ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Мастер ТЭХ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Начальник котельной (ТЭУ №1, Котельная №5)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Оператор котельной (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
329	Аппаратчик химводоочистки (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
330	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
331	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Уборщица производственных помещений (1 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (4 разряд, ТЭУ №2, Котельная 16)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336	Оператор котельной (2 разряд, ТЭУ №2, Котельная №11)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Оператор котельной (3 разряд, ТЭУ №3, Котельная №4)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Электрогазосварщик (5 разряд, ТЭУ №3)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
339	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Слесарь по ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	оборудования и тепловых сетей (3 разряд)																						
342	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (3 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Уборщица производственных помещений (1 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Оператор котельной (2 разряд, ТЭУ №3, Котельная №9)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Оператор котельной (3 разряд, ТЭУ №3, Котельная №10)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Оператор котельной (2 разряд, ТЭУ №3, Котельная №12)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Оператор котельной (2 разряд, ТЭУ №3, Котельная №13)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Оператор котельной (2 разряд, ТЭУ №3, Котельная №14)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Начальник котельной (ТЭУ №4, Котельная №6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Электросварщик (5 разряд, ТЭУ №4)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
352	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Слесарь по ремонту оборудования и тепловых сетей (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Оператор котельной (3 разряд, ТЭУ №4, Котельная №8)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355	Аппаратчик химводоочистки (2 разряд, ТЭУ №4, Котельная №8)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
356	Оператор котельной (2 разряд, ТЭУ №4, Котельная №7)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / АУП</b>																							
357	Начальник ПП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Бухгалтер (ПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Энергетик (ПП)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Заместитель начальника ПТО ПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

361	Менеджер по персоналу (ПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Уборщица производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Водитель легкового автомобиля ПП (ВАЗ 2107, г/н М199 МЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / РМУ</b>																								
364	Водитель грузового автомобиля (УАЗ-390945 г/н М 258 УЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
365	Начальник РМУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
366	Мастер РМУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
367	Слесарь по ремонту котельного оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
368	Слесарь по ремонту котельного оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
369	Машинист экскаватора (Экскаватор-погрузчик ЭП-2630Е г/н ТН 5199)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
370	Слесарь по ремонту КИПиА (5 разряд)	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
371	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке, 5 разряд)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
372	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / Котельная Микрорайона</b>																								
373	Мастер теплового участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
374	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / Котельная п. Гвардейский</b>																								
375	Оператор котельной (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / Котельная с. Скоморошки</b>																								
376	Оператор котельной (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
377	Слесарь по ремонту котельного оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
378	Оператор котельной (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / Котельная п. Надеждино</b>																								
379	Слесарь по ремонту котельного оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
380	Оператор котельной (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / Котельная с/п Поречье																							
381	Оператор котельной (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / Котельная с.Воскресенское (Агросервис, ул.Молодежная)																							
382	Оператор котельной (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Слесарь по ремонту котельного оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Слесарь по ремонту котельного оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Западный филиал ООО "Компания коммунальной сферы" / ПП Дубенское / Котельная с.Опочиня																							
385	Оператор котельной (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Слесарь по ремонту котельного оборудования и тепловых сетей (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по сбыту и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Лазарева М. И.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Платонова О. С.

(ФИО)

25.01.2018

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Хвостова Г. Е.

(ФИО)

25.01.2018

(дата)

Начальник ПП «Дубенское»

(должность)

(подпись)

Поляков Р. В.

(ФИО)

25.01.2018

(дата)

менеджер по персоналу ПП

«Дубенское»

(должность)

(подпись)

Титаренко О.А.

(ФИО)

25.01.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

991

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пирязев Алексей

Вячеславович

(ФИО)

(дата)